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حجت الاسلام و المسلمین مهدی کروبی با اظهار تاسف 
از دستگیری مصطفی تاج زاده و بیان سوابق انقلابی وی و 
خانواده محتشمی پور خواستار آزادی تاج زاده شد و گفت: 
بدون شک با دو قطبی سازی و دستگیری منتقدان طرفدار 

نظام ما هیچ نتیجه‌ای نخواهیم گرفت.
به گزارش مردم سالاری آنلاین، در صفحه اینستاگرام 

مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم سالاری آمده است:
»روز سه‌شنبه 1401/4/21در مراسم ضیافت شام که با 
حضور حجت الاسام و المسلمین مهدی کروبی و جمعی 
از مدعوین در منزل مصطفی کواکبیان دبیرکل حزب مردم 

سالاری برگزار شد مباحث و موضوعات متعددی مورد بحث 
و تبادل نظر قرار گرفت.

در این مراسم موضوعاتی همچون وضعیت آینده برجام، 
سفر بایدن به خاورمیانه، اجلاس آستانه با حضور پوتین 
و اردوغان در ایران و مشکلات عدیده اقتصادی مردم به 
ویژه در بخش مسکن و تامین کالاهای اساسی و موضوع 
و وضعیت ایران در جام جهانی قطر ....و از سوی دبیرکل 
و تعدادی از اعضای دفتر سیاسی حزب مردم سالاری و 
مدعوین مطرح شد آنگاه حجت الاسلام و المسلمین شیخ 
مهدی کروبی به تفصیل از خاطرات خویش در کمیته امداد 

امام خمینی)ره( و بنیاد شهید و نمایندگی امام در حج و 
زیارت و دوران ریاست مجلس شورای اسلامی و عضویت در 

شورای بازنگری قانون اساسی سخن گفت.
وی با بیان خاطراتی از اوایل انقلاب در زمینه موضوع 
حجاب و عفاف اظهار داشت؛ هیچ کس نباید طرفدار کشف 
حجاب باشد؛ اما قطعاً برخورد خشن و سرکوبی و بگیر و 
ببند بدحجابان دراین شرایط نتیجه معکوس خواهد داشت.

ایشان در ادامه با اظهار تاسف از دستگیری جناب 
مصطفی تاج زاده و بیان سوابق انقلابی ایشان و خانواده 
محتشمی پور خواستار آزادی ایشان شد و گفت: بدون شک 

با دو قطبی سازی و دستگیری منتقدان طرفدار نظام ما هیچ 
نتیجه‌ای نخواهیم گرفت. 

حجت الاسلام والمسلمین کروبی در پایان ضمن تشکر 
از دبیرکل حزب مردم سالاری و همراهی همیشگی ایشان 
با خط امام و اصلاح طلبان بر وحدت و همبستگی همه 
جناح‌ها و دست اندرکاران برای حل مشکلات معیشتی مردم 
تاکید کرد و گفت مردم در شرایط بسیار سخت و ناگوار از 
جهت تامین حداقل مایحتاج خویش به سر می برند پس 
باید به جای ایجاد نارضایتی بیشتر در میان مردم همه به 

دنبال کسب رضایت اکثریت مردم ایران باشیم.«

در مراسم ضیافت شام در منزل دبیرکل حزب مردم‌سالاری مطرح شد

دیدگاه مهدی کروبی در موضوع حجاب، بازداشت تاج‌زاده 
و وضعیت معیشت مردم

مراسم چهلمین روز ارتحال سید محمود 
دعائی در حرم مطهر امام خمینی، با حضور 
یادگار امام، اعضای بیت امام، خانواده مرحوم 
دعایی، وزیر ارشاد و شخصیت‌های سیاسی 
و فرهنگی از جمله اسحاق جهانگیری، سید 
عباس صالحی، مجید انصاری، محمدرضا 
تابش، محمدعلی ابطحی، حسین مرعشی، 
جواد امام، مصطفی کواکبیان، حسین علایی 

و... برگزار شد.
آیت الله سروش محلاتی در مراسم چهلمین 
روز ارتحال سید محمود دعائی در حرم مطهر 
امام گفت: شگفت آور این است که در میان 

همه اسماء الهی در قرآن، اضافه عبد را به 
غیر از »الرحمان« نمی بینیم. عبدالرحمان از 
آسمان به زمین می آید و از عبادت به ارتباط 

با انسان‌ها بر می گردد. 
سوره فرقان می گوید مشرکین ارتباطی 
با »رحمان ندارند. اما شگفت آور است که 
امروز عده ای مسلمان شعارشان این باشد که 
رحمان چیست؟ و سخت است برای آنها که 
دین مبتنی بر رحمت را بپذیرند. عبدالرحمان 
بندگانی هستند که دل‌های آنها اقیانوس 
رحمت است. این رحمت حد و مرزی نمی 
شناسد و در آن تقسیم بندی نیست. شما 

عبدالرحمان را در مسجد، صومعه و مدرسه 
سراغ نگیرید. عبدالرحمان کسی است که 
»یمشون علی الارض هونا« کسی که با 
سنگینی و تکبر راه می رود جزو عبادالرحمان 
نیست. امتیاز و علامت دوم این است که 
هرکسی با آنها مواجهه پیدا کند، برخورد 
عبادالرحمان شایسته و زیبا است. ما در عصر 
و زمان خودمان می توانیم شهادت دهیم آقای 
دعایی یکی از انسان‌هایی است که از این خط 
و مرزها عبور کرده و دلش برای همه انسان‌ها 
می سوخت و با همه مهربان بود. اگر کسی 
زندگی رحمانی داشت، حشر او هم با رحمان 

خواهد بود.
دیدار خاتمی و حسن خمینی

 با خانواده دعائی
در حاشیه مراسم چهلمین روز ارتحال 
مرحوم حجت الاسلام و المسلمین سید محمود 
دعائی، حجت الاسلام و المسلمین سید محمد 
خاتمی و حجت الاسام و المسلمین سید 
حسن خمینی با خانواده مرحوم دعائی دیدار و 

گفت و گویی صمیمانه داشتند.
به گزارش جماران؛ در این دیدار، حجت 
الاسلام و المسلمین سید محمد خاتمی گفت: 
»خدا به همه شما و بستگان عزیز صبر بدهد 
و به همه ما! همه ی ما عزاداریم واقعا. آقای 
دعائی برای همه ما عزیز بود. جای او برای 

همه ما خالی است و همه عزاداریم. واقعا هم 
فکر نمی کنم حالا حالاها اصلا جای ایشان که 
پر نمی شود هیچ، بتوانیم ما خودمان را آرام 
کنیم، }نمی دانم{ در دنیای بدون آقای دعائی 
چگونه باید زندگی کرد! شما هم که نسبتی با 
آقای دعائی دارید انشالا روحیات آقای دعائی 
در همه شما هست. خداوند ایشان را قرین 

رحمت کند.«
حجت الاسام و المسلمین سید حسن 
خمینی هم گفت: »خدا ان‌شاء‌الله آقای دعائی 
را قرین رحمت کند؛ ان‌شاء‌الله که دعای ایشان 
را از آن دنیا بدرقه حال همه شما و همه ما 

کند. آقای دعائی همیشه از کسانی بودند که 
به همه لطف و محبت داشتند، اما نسبت به 
آقای خاتمی نوع محبت و یک رفاقت خاصی 
داشتند. ان‌شاء‌الله که سایه حاج آقا هم مستدام 
باشد. به هر حال، ان‌شاء‌الله بتوانیم همه ی ما 
داغ را تحمل کنیم. آقای دعائی از کسانی 
بودند که می شوند گفت اینقدر که من در 
این اتاق بوده ام، ایشان هم در آن بوده اند! 
به هر نقطه این اتاق یا موارد دیگر در حرم 
}امام خمینی{ که نگاه می کنیم آقای دعائی 
در آنجا حضور داشتند. خداوند ایشان، مادر و 

پدرشان را رحمت کند.«

معصومه ابتکار معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت دوازدهم در 
پاسخ به این پرسش که چرا مدعیان حمایت از حقوق زنان در جامعه، تلاشی برای 
جلوگیری از آزارهای کلامی و محیطی علیه زنان و دختران در جامعه نمی‌کنند، 
بیان داشت: مقام معظم رهبری دو سخنرانی بسیار مهم در شهرهای ارومیه و 
کرمان در سال‌های ۷۵ و ۷۶ داشتند که به صراحت در برابر خشونت علیه زنان به 
خصوص در داخل خانه و خانواده موضع گرفتند؛ اما نکته تأمل برانگیز اینجاست 
که این سخنان بسیار مهم در طی این سالها از طریق رسانه‌ها و صدا و سیما 
بازنشر و بازپخش نشده است. دیده‌بان ایران نوشت: معصومه ابتکار که چند دهه 
قبل در کنار مردان انقلابی سال ۵۷ بر سر آرمان‌های اصیل انقلاب جنگیده و 
هنوز بر سر آن اندیشه‌ها پافشاری می‌کند، می‌گوید؛ تلاش‌های امام خمینی)ره( و 
همچنین دغدغه‌های رهبر معظم انقلاب عاملی شده تا جریانات تندرو نتوانند در 
ادوار مختلف عرصه را بر زندگی زنان در جامعه تنگ کنند. او بر این باور است که؛ 
حجاب و پوشش اسلامی آنقدر جذابیت دارد که حتی در برخی کشورهای جهان 
روز به روز به طرفداران آن اضافه می‌شود، اما برخوردهای سلبی و محدودکننده 
در ایران عاملی شده تا بخشی از زنان جامعه به تبع برخی فشارها، آن هم به نام 

دین اسلام؛ آسیب ببینند.
بسیاری از اقدامات در ایران پیوست دینی دارد

معصومه ابتکار بانوی سیاستمدار اصلاح‌طلب درباره نوع نگاه حاکمیت به 
زنان و مقوله حجاب، اظهار کرد: بسیاری از اقداماتی که در کشور ایران انجام 
می‌شود با خود یک پیوست دینی دارد. باید مشخص شود برخوردهای قهری 
در موضوع حجاب، آیا ریشه در احکام دین اسلام دارد؟ وی گفت: کلام الهی در 
آیات سوره‌های »نور« و »احزاب« بر حفظ عزت نفس تمامی انسان‌ها و همچنین 
جلوگیری از آزار و سوء استفاده تأکید دارد. خداوند در قرآن کریم مخاطب اصلی 
را مردان قرار داده و آنها را از آزار زنان پرهیز داده است. ابتکار تصریح کرد: طبق 
الگوهای قرآنی اگر قرار بر تبیین سیاست‌گذاری‌های فرهنگی در حوزه عفاف و 
حجاب باشد، باید ابتدا جامعه مردان مورد خطاب قرار بگیرد. متاسفانه اما تنها 
درباره زنان تصمیم‌گیری شده و حتی برخوردهای تند و خشن نیز در قبال ایشان 
اعمال شده است. این زن سیاستمدار با اشاره به کلام الهی، خاطرنشان کرد: 
خداوند بر ایجاد روابط سالم میان زنان و مردان تأکید دارد و در بخشی از این 
توصیه به موضوع »پوشش« نیز اشاره کرده است. ابتکار در خصوص حضور زنان 
در جامعه نیز گفت: برخی افراد بر حضور صرف زنان در خانه تأکید دارند، اما قرآن 
کریم به صراحت بر حضور اجتماعی زنان اشاره داشته است. معصومه ابتکار ابراز 
داشت: قرآن کریم هیچ حکم تعزیری برای زنان تعیین نکرده است. البته قانون 
اساسی نیز تنها بر رعایت حجاب شرعی تأکید کرده و تعزیری برای این موضوع 
در نظر نگرفته است. به همین دلیل به این نتیجه می‌توان رسید که برخوردهای 

قهری کنونی هیچ سنخیتی با »اسلام« و »قانون« ندارد.
برخوردهای قهری تأثیری بر حجاب

 نداشته است
ابتکار ضمن بازخوانی تجربه چند دهه اخیر در موضوع حجاب، عنوان داشت: 
باید بپذیریم که برخوردهای صورت گرفته با زنان به بهانه حجاب، هیچ تأثیری 
نداشته است. متاسفانه روش‌های تکرار شونده نتوانسته جامعه را به سمت 
دین‌مداری و حاکم شدن دستورات الهی سوق دهد. معاون رئیس‌جمهور در امور 
زنان و خانواده در دولت سابق گفت: شیوه امر به معروف و نهی از منکر در دهه‌های 
اخیر و نوع اعمال آن غلط بوده و متاسفانه در همین رابطه به رهنمودهای بزرگان 
انقلاب اسلامی از جمله حضرت امام)ره(، رهبر انقلاب، شهیدان بهشتی و مطهری، 

آیت الله طالقانی و... توجهی نشده است.
حجاب موجب مصون ماندن زنان
 از آسیب‌های اجتماعی می‌شود

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با اشاره به وضعیت حجاب در کشورهای مختلف، 

بیان داشت: حجاب برای زنان امروز در بسیاری از کشورها جاذبه دارد. نگاهی 
به زندگی بانوان در کشورهایی همچون؛ مصر، ترکیه، اندونزی، مالزی و... نشان 
می‌دهد با وجود برخی محدودیت‌ها، زنان از موضوع حجاب استقبال می‌کنند. 
برخی زنان در کشورهای مختلف به این نتیجه رسیده‌اند که داشتن حجاب موجب 

مصون ماندن آنها در برابر خشونت‌ها و آسیب‌های مختلف خواهد شد.
وی گفت: متاسفانه به جای توجه به احکام مختلف اسام و قرآن درباره 
»کرامت«، »اختیار«، »آزادی« و جایگاه انسان‌ها، تنها به موضوع »حجاب زنان« 

تمرکز می‌شود. و این نوع نگاه حتی به پوشش مردان نیز تقلیل می‌یابد.
ابتکار با طرح یک پرسش، گفت: آیا مسأله امروز کشور نوع پوشش زنان و لباس 
آستین کوتاه آقایان است. کشور با مشکلات فراوانی روبرو است که باید برطرف 
کردن آنها در اولویت قرار بگیرد. معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در 
دولت سابق در خصوص نگاه دین و حاکمیت به مردم، بیان داشت: باید فضایی 
فراهم شود که نسل جوان در فضایی مناسب و انسانی در کنار هم زندگی کنند. 
باید حاکمیت تلاش کند تا زندگی مادی و معنوی افراد جامعه ارتقاء پیدا کند، 

زیرا اسلام نیز برای تحقق همین هدف به بشر عرضه شده است.
برخی امورات دینی را

 از راه اجبار تحمیل می‌کنند 
ابتکار در پاسخ به این پرسش دیده بان ایران که چرا برخی نگاه‌های درون 
حاکمیتی بر ماندن زنان در خانه و انجام امورات منزل تأکید دارد، عنوان داشت: 
مشکل به نگاهی برمی‌گردد که تصور می‌کند در جامعه دینی می‌توان انجام 

امورات دینی را به صورت اجباری بر مردم جاری کرد.
وی ادامه داد: برای مثال؛ برخی تلاش کردند نماز را که یک امر عاشقانه دینی 
است به صورت اجباری در مدارس برگزار کنند‌. در حالیکه که اولین اصل در اقامه 
نماز، داشتن »نیت قلبی« است و نمی‌توان یک فرد را برای انجام فریضه نماز 
مجبور کرد. این زن سیاستمدار با انتقاد از برخی اولویت‌بندی‌ها، اظهار داشت: 
به جای اینکه تمرکز حاکمیت و دولت بر مسائلی مهمی همچون حل مشکلات 
اقتصادی مردم، مبارزه با گرانی، مبارزه با اختلاس، فساد اداری، سوء استفاده از 

موقعیت و... باشد؛ تلاش می‌شود بر موضوعات حاشیه ساز تمرکز شود.
چون مبارزه با فساد دشوار است 

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق تصریح کرد: 
مبارزه با فساد و مسائل این‌چنینی نیازمند کارهای ساختاری و بنیادین و 
سیاست‌گذاری‌های اصولی است و دولت باید وقتش را صرف این امورات مهم به 
جای برخی سخت‌گیری‌های اجتماعی کند.  ابتکار خاطرنشان کرد: موضوع منع 
ارائه خدمات به بانوان بدحجاب مقوله تازه‌ای نیست. در اوایل انقلاب طرحی ارائه 
شد که تلاش می‌کرد حتی زنان بدحجاب از استفاده خدماتی همچون برق، آب و 

گاز نیز منع شوند که این طرح با شکست مواجه شد.
چه کسانی مخالف حضور بانوان 

در محیط‌های آموزشی بودند؟
این زن سیاستمدار یادآور شد: تندروها در اوایل انقلاب نیز تلاش کردند علاوه 
بر ممانعت از تحصیل دختران در رشته‌های مختلف دانشگاهی، حتی مانع حضور 
اساتید زن در کلاس‌های درس دانشگاه شوند که حضرت امام راحل)ره( با یک‌ 
فتوا فرمودند؛ نگاه کردن دانشجویان پسر و مرد به صورت استاد زن؛ برای کسب 
علم بلامانع است. زیرا امام خمینی)ره( امر علم آموزی و محیط علمی را پدیده‌ 

ای مقدس می‌دانستند.
ابتکار اظهار داشت: جریان تندرو حتی تاش می‌کرد نه تنها تصویر بانوان 
خارجی از صفحه تلویزیون پخش نشود، بلکه زنان ایرانی نیز در قاب تصویر قرار 
نگیرند. واقعیت امر این است که اگر امام خمینی)ره( در آن زمان جلوی این افراد 
را نمی‌گرفت؛ چه بسا که این جریان در کشور میان زنان و مردان دیوار می‌کشید.
وی گفت: در جهانی که عرصه رقابت دینی و فرهنگی است و رسانه‌های 

مختلف تلاش می‌کنند روح و ذهن مخاطبان را تسخیر کنند، برخی بدون توجه 
به گنجینه‌های معرفتی دینی و فرهنگی، تنها از ابزار خشونت و اجبار استفاده 

می‌کنند.ش
در بحث حجاب باید رویکرد قرآنی

 داشته باشیم
معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق با تشریح مطالعات 
مختلف صورت گرفته در ادوار مختلف، عنوان داشت: تمامی مطالعات صورت 
گرفته نشان می‌دهد که باید به عزت نفس جوانان توجه و در بحث حجاب نیز از 
»رویکرد قرآنی« استفاده کرد. ابتکار اظهار داشت: بنده و همکارانم در سال‌های 
گذشته تلاش کردیم سلسله سیاست‌های ایجابی را برای موضوع حجاب اجرایی 
کنیم. در همین رابطه پیشنهاد دادیم تا دختران در مدارس مجبور به استفاده 
از حجاب نباشند، زیرا این مدل در مدارس اسلامی تحت مدیریت آقای »حداد 
عادل« نیز با شیوه »برداشتن اجباری حجاب« تجربه شده بود، اما متأسفانه با 
همین موضوع و به بهانه‌های مختلف مخالفت شد و اجازه ندادند تا دختران در 

مدارس به صورت آزاد و با یک پوشش متعارف حضور پیدا کنند.
این بانوی سیاستمدار اظهار داشت: شرع مقدس اسلام در جایی که نامحرم 
حضور ندارد، نیازی به حجاب نمی بیند. اما برخی دستگاه‌ها اجازه ندادند تا 
دختران در مدارس برای انجام فعالیت‌های تحصیلی و ورزشی خود، با پوشش 

آزاد حضور پیدا کنند.
رفتارهای سلبی خروجی مناسبی ندارد

وی با انتقاد از اعمال رفتاری سلبی در قبال زنان و دختران، بیان داشت: باید 
بپذیریم رفتارهای سلبی در کشور ما هیچ خروجی مثبتی نداشته است. 

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب یادآور شد: در دوران دولت محمود احمدی‌نژاد 
به عنوان نماینده مردم در شورای شهر تهران حضور داشتم و شاهد بودم که همان 
همفکرانِ جریان امروز، برای زنان ایجاد مشکل می‌کردند. امروز دوباره همان طیف 
فکری در کشور قدرت گرفته و حتی از تجربه اشتباه خود در سال‌های گذشته 

عبرت نگرفته و رفتارهای غلط در قبال زنان و دختران را ادامه می‌دهد.
انتقاد از عکسبرداری زنان بدحجاب

 با پلاک متهم 
ابتکار ادامه داد: در همان زمان تذکر دادم که دستگیری دختران به دلیل 
حجاب و عکسبرداری از آنها با »پلاک متهم« در مراکز انتظامی آثار بسیار بدی بر 

فرد و به تبع آن، در کل جامعه خواهد گذشت. 
معاون رئیس‌جمهور در امور زنان و خانواده در دولت سابق گفت: امروز با یک 
مطالعه ساده از زنانی که به دلیل بدحجابی دستگیر شده‌اند نشان خواهد داد که 
این افراد دچار چه آسیب‌هایی شده و حتی نگاه آنها نسبت به بسیاری از موارد تا 

چه حد تغییر کرده است.
ابتکار با انتقاد از کسانی که داعیه حراست از آخرت مردم را دارند، بیان داشت: 
برخوردهای سلبی تأثیر عکس در زندگی جوانان دارد و آنها را از مقولات دینی 
و اسامی دور می‌کند. امروز بهترین کار این است که فضا برای زیست جوانان 
باز شود، محدودیت‌های غلط برچیده شود و آنها در عرصه‌های مختلف، فرهنگی، 

اجتماعی، فرهنگی و...؛ زمینه رشد و بالندگی پیدا کنند.

مراسم چهلمین روز درگذشت سیدمحمود دعائی برگزار شد

معصومه ابتکار: 

رفتارهای سلبی با زنان خروجی مثبتی ندارد

رونمایی از اولین ناودسته پهپادبر نیروی دریایی
اولین ناودسته پهپادبر نیروی دریایی راهبردی ارتش با حضور امیر سرلشکر 

موسوی فرمانده کل ارتش در ناوگان جنوب نیروی دریایی رونمایی شد.
به گزارش ایسنا به نقل از  روابط عمومی ارتش، اولین ناوْدسته پهپادبر 
نیروی دریایی راهبردی ارتش متشکل از یگان‌های شناور سطحی و زیرسطحی 
با حمل انواع پهپادهای رزمی، شناسایی و انهدامی در ناوگان جنوب نیروی 
دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران و با حضور فرمانده کل ارتش و 

فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش رونمایی شد.
در آیین رونمایی از این ناوْدسته، انواع پهپادهای پیشرفته و به روز تولید 
ارتش و وزارت دفاع با همراهی مراکز دانش‌بنیان اعم از پهپادهای نوع پلیکان، 
هما، آرش، چمروش، ژوبین، ابابیل ۴ و باور ۵ بر پهنه آب‌های اقیانوس هند به 

پرواز در آمده و توانمندی خود را به نمایش گذاشتند.
بر اساس این گزارش علاوه بر پرواز انواع پهپاد دریا پایه و عمود پرواز از 
عرشه یگان‌های شناور سطحی، برای نخستین‌بار پهپادهای رزمی از  زیردریایی 

تمام ایرانی فاتح و زیردریایی کیلو کلاس طارق به پرواز درآمدند.

واکنش سخنگوی ارشد نیروهای مسلح به سخنان بایدن:
تاوان استفاده از کلمه توسل به زور علیه ایران را 

خواهند داد
 سخنگوی ارشد نیروهای مسلح در واکنش به استفاده بایدن از عبارت 
»توسل به زور« علیه ایران تاکید کرد: آن‌ها به خوبی می‌دانند تاوان استفاده 
از کلمه توسل به زور علیه ایران اسامی را هم خواهند داد. لذا خوب است 
وضعیت منطقه و جهان را خوب نظاره کنند، یک بار گذشته را مرور کنند تا 

آینده را به درستی تحلیل کنند.
به گزارش ایسنا، سردار سرتیپ پاسدار ابوالفضل شکارچی، سخنگوی 
ارشد نیروهای مسلح جمهوری اسامی ایران، درواکنش به ادعای جوبایدن 
در استفاده از گزینه »توسل به زور« علیه جمهوری اسلامی ایران یادآورشد: 
استفاده رئیس جمهور مفلوک امریکا و نخست وزیر درمانده رژیم جعلی 
صهیونیستی از عبارت »توسل به زور« را به حساب جنگ روانی، توهم و خواب 

آلودگی مسبوق به سابقه آنان می‌گذاریم.
وی افزود: به آن‌ها گوشزد می‌کنیم، وقایع گذشته را یک بار مرور کنند؛ 
اشغال لانه جاسوسی آمریکا در تهران،  دفن شدن لشکریان آمریکا در صحرای 
طبس، شکست قطعی امریکا در تحمیل 8سال جنگ علیه ایران، فرار بزرگ 
اشغالگران آمریکایی از افغانستان،  ویران شدن پایگاه آمریکایی عین الاسد، 
شکار پیشرفته‌ترین هواپیمای جاسوسی آمریکا در خلیج فارس، شکست خفت 

بار پروژه آمریکایی لشکرکشی داعش در عراق و سوریه،
شکست ذلت‌بار آمریکا و متحدانش در مقابل گروه انصارالله یمن، شکست 
در جنگ 33 روزه با حزب الله لبنان، شکست در جنگ 22 روزه با حماس 
در فلسطین اشغالی، انهدام مقتدرانه پایگاه  جاسوسی رژیم جنایتکار و کودک 
کش اسرائیل در اربیل،  ویران شدن پایگاه‌های رژیم غاصب صهیونیستی در 
ارتفاعات جولان، خیس شدن شلوار نظامیان امریکایی در خلیج فارس، وحشت 
و رعب عمیق نظامیان آمریکایی و صهیونیستی برای حضور و تردد معمولی در 

منطقه به واسطه آگاهی از عقوبت ظلم و جنایاتشان علیه بشریت و ... .
شکارچی همچنین خاطرنشان کرد:حرف از »توسل به زور« زدن ممکن 
است به چند دلیل باشد؛ عملیات روانی، توهم و خواب آلودگی، دوشیدن بیشتر 
گاوشیرده و غارت بیشتر نفت رایگان، کند کردن روند افول آمریکا، ترمیم 
هیبت پوشالی شکسته شده آمریکا،کند کردن روند فروپاشی رژیم غاصب 
فلسطین و قدس شریف، نجات اقتصاد بیمار آمریکا با فروش سلاح بیشتر در 
منطقه، دلداری و روحیه دادن به رژیم جنایتکار و کودک کش صهیونیستی 
این سگ پاسبان امریکا در منطقه و نمایش نخ نما و حنای بی‌رنگ گزینه زور 

بادکنکی سینمای‌هالیود برای فریب.

پاسخ به ۳۰ هزار تماس مردمی 
در جریان سفر رئیس جمهور به کرمانشاه

در جریان سفر رئیس جمهور به استان کرمانشاه، به حدود ۳۰ هزار تماس 
مردمی پاسخ داده شد.

به گزارش ایسنا، در این سفر  ۲۹ میز ارتباطات مردمی با حضور نمایندگان 
تام الاختیار دستگاه‌های اجرایی جهت رسیدگی و رفع مشکلات مردم بصورت 
حضوری برپا شد. همچنین ۱۰ وزیر و معاون رئیس‌جمهور به همراه نماینده 
مرکز ارتباطات مردمی ریاست جمهوری در ۱۴ شهرستان‌ جهت بازدیدها و 

دیدارهای مردمی حضور یافتند.
علاوه بر این تعداد ۱۲۰ نفر از نیروهای داوطلب مردمی و بسیجی استان، 

آموزش داده شده و جهت همکاری با مرکز ارتباطات مردمی همراه شدند.
همچنین تعداد ۳۵۰ نفر پاسخگوی تماس ۱۱۱ به مدت دو روز بصورت دو 
شیفت فعالیت داشته اند. تعداد ۱۷۵ سیستم رایانه جهت ثبت درخواست‌ها 
فعال گردید.تعداد تماس پاسخ داده شده ۲۹۴۳۳ و تعداد تماس ثبت شده در 
سامانه درخواست ۲۷۹۵۹ بود و تعداد تماس پاسخ داده شده جهت مشاوره 

۱۴۷۴ بود.
 کمیته امداد امام‌خمینی )ره( ، وزارت راه و شهرسازی ، بنیاد شهید و امور 
ایثارگران ، وزارت تعاون‌، کار و رفاه اجتماعی  و وزارت آموزش و پروش پنج 
دستگاهی بودند که به ترتیب بیشترین حضور  در میزهای ارتباط مردمی و 

ثبت درخواست را داشته‌اند.

صدیقی در نماز جمعه تهران:
دشمن می خواهد در کشور ما فرزندان نامشروع

 به وجود بیاورد
حجت‌الاسام کاظم صدیقی در نماز جمعه تهران با استناد به سوره‌های 
نور و احزاب، گفت: تکلیف بانوان مسلمان در این سوره‌ها مشخص شده است. 
مسلمانی نیست که منکر حجاب برای زنان باشد و این ضروریات دین و متن 

قرآن است.  
وی افزود: همه بانوان مکلف به حجاب هستند، گروهی خواهران خوش 
ذات ما هستند که برخی از اینها شاید در روز قیامت از ما جلو بیفتند، این 
خواهران برای نذر و نیاز و زیارت ائمه بسیار باصفا حضور دارند و در کمک‌های 
مومنانه عقب نمی‌افتند و در دفاع مقدس و اکنون هم بیش از ۷۰ درصد آنان 
اعتقاد دارند بدحجابی‌شان کار قشنگی نیست اما چون در محیط‌های بدی قرار 
گرفته‌اند این پوشش تحمیلی است اما با این حال خواست قاطبه مردم ایران 

حفظ حجاب اسلامی در همه ادوار و اعصار است.
خطیب موقت تهران با بیان اینکه حجاب انزوا نیست و خدمتی که انقلاب 
اسامی به بانوان داشته در طول تاریخ صورت نگرفته است، اظهار داشت: در 
کنار خون‌های زلال شهدا، رویشی برای رشد بانوان به وجود آمد به طوری 
که امروز بانوان مجتهده فراوانی داریم و مقاله‌هایی که بانوان در دانشگاه‌ها 

می‌نویسند سبب شده در رشته‌های تخصصی از مردان هم جلوتر باشند.  
وی اضافه کرد: از روزی که مجلس شورای اسلامی، تأسیس شد نمایندگان 
از جامعه زنان کم نبودند و نیستند و این ظلم است که بگویند انقلاب در حق 
بانوان ظلم کرده است، درحالی‌که انقلاب زنان را احیا کرده و به آنان اعتبار 

داده است.
صدیقی با اشاره به اظهارات برخی که درمورد حجاب می‌گویند اینها عضوی 
از ما هستند و به حجابشان چه‌کار داریم، گفت: حجاب قانون و شرع است و 
خلاف شرع عمل کردن و راضی به معصیت خدا شدن، خلاف انصاف و دیانت 
است. خطیب موقت تهران با بیان اینکه هر تخلفی مجازاتی دارد و کشف 
حجاب و بی حجابی جزو تخلفات قانونی است، تصریح کرد: حجاب قانون 
مصرح پارلمان ما با امضای شورای نگهبان است و ملت ما نیز متمدن و قانونگرا 
هستند از این رو مسأله برهنگی مربوط به قبل از تاریخ بوده و حجاب و پوشش، 

تمدن و ارزش است.
وی از مسئولان شورای عالی مجازی خواست تا فضای مجازی را مدیریت 
کنند و گفت: این تناقض دارد که از طرفی دخترانمان را رها کنیم تا دشمن از 
طریق فضای مجازی به خانه ما هجوم بیاورد و از طرف دیگر بگوییم این کار 
را نکنید، از این رو ما خواستار اعمال مدیریت حکیمانه نسبت به شبکه‌های 

مجازی هستیم.
صدیقی بر همین اساس از صدا و سیما و وزارت ارشاد خواست تا از هنر، 
فیلم و سریال در اعتلای مرتبه بانوان و ارزش گذاری به مسأله حجاب استفاده 
کند و تأکید کرد: این اقدام فقط مقابله با بی‌حجابی نیست بلکه مقابله با تهاجم 
دشمن است چراکه دشمن این موضع را خاکریز می‌داند و می‌خواهد از این 

طریق نظام خانواده را به هم بریزد و فرزندان نامشروع به وجود بیاورد.

اخبار کوتاه


